

Deliberazione N. 71



VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 28 novembre 2020

OGGETTO: Nomina in servizio a tempo indeterminato ed orario pieno di n.1 operatore con qualifica di "Ausiliario socio assistenziale" (Cat.B pos.econ.B.1 CCNL Funzioni Locali)

L'anno duemilaventi il giorno ventotto del mese di novembre alle ore dieci e trenta nella sala riunioni del Presidio Azzolini, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Sig. Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Signori Dr. Andrea Barzanti, Dott.ssa Luisa Guglielmi, Dott. Sergio Morandi e Dr.ssa Marialuisa Rocca.

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

IUL IPIRIESIUDIENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.

IL CONSIGLIO

Premesso che:

- con Ordinanza Presidenziale prot. n. 00001908/00-19 del 22/05/2019, ratificata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 prot. 00002319/00-19 seduta del 26/06/2019, è stata approvata la graduatoria dei candidati idonei del concorso pubblico, per soli esami, per n. 1 posto a tempo indeterminato e ad orario pieno, profilo professionale "Ausiliario Socio Assistenziale";
- alla data odierna risultano nominati in ruolo i candidati collocati in graduatoria fino al 17° posto.

Valutata la necessità di procedere nello scorrimento della graduatoria dei candidati idonei per assunzioni a tempo indeterminato nominando in servizio a tempo indeterminato n. 1 operatore con la qualifica di "Ausiliario Socio Assistenziale".

Richiamati:

- l'art. 147 della Legge di Bilancio n. 167 del 27/12/2019 che prevede per gli enti la possibilità di utilizzare le graduatorie dei concorsi pubblici approvate nel 2019 entro tre anni dalla loro approvazione;
- la dotazione organica di personale prevista per l'anno 2020 e approvata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 82 del 29/11/2019.

Sentito in merito il parere favorevole del Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi e del Direttore Sanitario Dott. Aldo Pani.

Tutto ciò premesso e considerato Ad unanimità di voti legalmente espressi

DELIBERA

1. la stipula di n. 1 contratto individuale di lavoro subordinato - a tempo indeterminato e a orario pieno - con trattamento economico e normativo previsto per la qualifica di "Ausiliario Socio Assistenziale" cat. B posizione economica B1 di cui al CCNL Funzioni Locali - nei seguenti termini:

POSIZIONE IN GRADUATORIA	NOMINATIVO	DATA INIZIO CONTRATTO
18	Boualam Asmaa	01/12/2020

- 2. di comunicare il presente provvedimento all'interessata e di incaricare l'Ufficio Personale della predisposizione dei relativi atti e trasmissione delle comunicazioni obbligatorie;
- 3. di trasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro i quindici giorni successivi alla data odierna.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Dr. Emilio Arcaini IL DIRETTORE GENERALE Dr. Emilio Tanzi